
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale 

Scuola  dell’Infanzia, Primaria, Secondaria  di I grado 
VIA DELLE AIE 2   -09035 GONNOSFANADIGA (SU) 

Telefono 0709795275-274-273-272-271 
                           E-mail:  CAIC808007@ISTRUZIONE.IT –CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                  Sito web   WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 
 

 

 
Gonnosfanadiga  13 dicembre  2019 

 
 

      Al sito web dell’Istituzione Scolastica   
                                                                                                                                          All’albo pretorio 

 
Oggetto: Assunzione in bilancio finanziamenti PORFSE 2014-2020 Tutti a Iscol@ a. s. 2019– 2020 – Linea C 
                 Fondo per lo Sviluppo e la Coesione per il finanziamento del meccanismo premiale collegato agli  
                 Obiettivi di Servizio - 2007/2013 - Piano di Azione Coesione per il Miglioramento dei Servizi  
                 Pubblici Collettivi al Sud”-POR FSE 2014-2020 - Asse 3 - Azione 10.1.1– “Interventi di sostegno agli  
                 studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di  
                 tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse  
                 quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza , ecc. 

 

PREMESSO CHE 

a) l’Autonomia Scolastica ha presentato la proposta progettuale a valere sulla Linea C dell’Avviso in 
oggetto, per gli anni scolastici 2018/2019 e 2019/2020, del valore di € 28.800,00 per ciascuno dei 
due anni scolastici di riferimento; 

b) la RAS ha inviato la lettera di ammissione alla sovvenzione all’Autonomia Scolastica in indirizzo per 
la Linea C dell’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - Anni scolastici 2018/2019 – 2019/2020” così come 
previsto dalla determinazione di approvazione delle graduatorie prot. 11151/634 del 03/10/2018; 

c) la quota della sovvenzione relativa all’anno scolastico 2019/2020, è pari a € 28.800,00 e che la stessa 
verrà erogata secondo quanto previsto dall’Avviso pubblico in oggetto; 

d) con la sottoscrizione e la trasmissione al Servizio Politiche scolastiche dell’Atto Unilaterale d’Obbligo, 
l’Autonomia Scolastica si impegna a rispettare tutti gli obblighi previsti dall’Avviso pubblico “Tutti a 
Iscol@ - Anni scolastici 2019/2020” finalizzati al corretto svolgimento delle attività progettuali 
sovvenzionate; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la nota Prot. 11612 del 28/11/2019 della Regione Autonoma della Sardegna; 

Visto  il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019 approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera nr. 7  del  22/02/2019; 

Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019 - 

 

 

mailto:CAIC808007@ISTRUZIONE.IT
mailto:CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgonnosfanadiga.edu.it/




 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle entrate mod. A, Aggregato 04/04  “Altri Finanziamenti vincolati” 

e Progetto P02/06  “POR FSE – PROGETTO REGIONALE TUTTI A ISCOL@ LINEA C A.S.2019/2020”   del 

Programma annuale 2019 

Linea  Codice domanda  Titolo  CUP  CLP  Importo €  

C 13808/ISCOLA4_C-246 “INSIEME … 
PER 

CRESCERE” 

D83H18000220002 11020131011TC190119 

 

28.800,00 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.                                                                       

                                                                       

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Romina Di Nardi 

Firma Digitale 


